
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 2025.01.31.001/2025

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

03/02/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA/CE, 
CONFORME CONDIÇÕESS QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E SEUS 
ANEXOS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MANOEL EDVAN DE ALMEIDA

Responsável pela Informação MANOEL EDVAN DE ALMEIDA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LUCIANO ESMERALDO AMORIM

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

03/02/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

03/02/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE 
BARBALHA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
BARBALHA

DORIVAN AMARO DOS SANTOS GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

12/02/2025 - CONVOCAÇAO PARA ASSINATURA DE CONTRATO FECHADA

11/02/2025 - HOMOLOGAÇÃO FECHADA

11/02/2025 - PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FECHADA

06/02/2025 - ATA DA SESSÃO ABERTA

03/02/2025 - 12:58 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

03/02/2025 - AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

GEILSON BEZERRA DA SILVA 20.662.701/0001-01 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Aviso de Contratação Direta pdf

Câmara Municipal de Barbalha
Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63.090-015 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63.090-015 - Barbalha\CE

https://camaradebarbalha.ce.gov.br/licitacoes/95

Emitido: 04/02/2026 00:55:08



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Publicações pdf

Proposta de preços pdf

Ata da sessão pdf

Homologação pdf

Publicações da Homologação pdf

Câmara Municipal de Barbalha
Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63.090-015 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63.090-015 - Barbalha\CE

https://camaradebarbalha.ce.gov.br/licitacoes/95

Emitido: 04/02/2026 00:55:08


